Brak któregokolwiek z wymaganych 

oświadczeń lub dokumentów lub załączenie ich niezgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym 

zapytaniu ofertowym będzie skutkowało odrzuceniem oferty. 

3. Zamawiający wymaga od Oferentów składających ofertę wniesienia wadium w wysokości 45.000,00 zł 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych, 00/100). Wadium może być wniesione w jednej lub kilku 

formach, tj. w: 

- pieniądzu, 

- poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z 

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,